
Rive til ATV, 200 cm
Brugervejledning

Tillykke med dit nye DK-TEC produkt.

Læs og forstå indholdet af denne instruktionsbog inden du bruger produktet. 
Mangel på sikkerhed og korrekt betjening kan medføre skade på operatøren eller 
omkringstående, samt på produktet.
Denne manual vil give dig et overblik over de sikkerhedsmæssige forbehold, samt tips 
til hvordan du kommer godt i gang med dit nye produkt. 

Model: DEKRAKEATVMEC

LÆS ALTID VEJLEDNING INDEN MASKINEN ANVENDES

DK-TEC A/S            Ærøvej 8, 5800 Nyborg            Telefon: 66128222         E-mail: info@dk-tec.dk
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Vigtig sikkerhedsinformation
SIKKERHED 

•	 Brugeren skal være kendt med alle funktioner på dette produkt før betjening.  

•	 Hold hænder og fødder væk fra eventuelt bevægelige dele.  

•	 Bær beskyttende tøj og udstyr som er passende for arbejdet. Undgå løse ting og løst tøj.   

•	 Stå aldrig mellem køretøjet og produktet. 

•	 Hold, personer som ikke betjener produktet, væk fra arbejdsområdet.   

•	 Hav aldrig passagerer på produktet.   

•	 Tillad aldrig børn at betjene dette produkt. 

•	 Inspicer produktet og sørg for at alle dele er i god form og rigtig monteret før og efter brug. 
Findes der et problem, skal problemet løses før der arbejdes med produktet.  

•	 Overhold de love og regler der gælder i det lokale område ved transport på offentlig vej. 

•	 Maksimum hastighed for kørsel med redskaber er mange steder 20 km/t. Kør aldrig med en 
hastighed som ikke tillader fuld kontrol, styring og standsning. Nogle terræner kræver lavere 
hastighed.   

•	 Opbevar produktet i et område hvor børn normalt ikke leger. Sørg for at produktet står sikret, 
så den ikke kan vælte, flytte sig eller falde ned over nogen.   

•	 Sørg for at du har et telefonnummer til læge, ambulance, hospital og brandvæsen nær 
telefonen I tilfælde af en nødsituation. 

•	 At køre produktet sikkert, kræver fuld opmærksomhed fra forbrugeren, så undgå at høre radio 
med høretelefoner eller lignende når der arbejdes med dette produkt, da det kan fratage 
opmærksomheden.  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Til kunden
KOM GODT I GANG MED DIT NYE PRODUKT

•	 Produktet må aldrig tilkobles på køretøjet; f.eks. traktor, minilæsser, ATV, bil etc. undtagen når 
køretøjet er; bremset, standset, og tændingsnøglen er i off position 

•	 Når produktet er tilkoblet, skal det kontrolleres at alle skærme og sikkerhedslåse mv. er 
monteret og intakte. Defekte sikkerhedsdele skal erstattes med nye originale dele – for at 
opretholde sikkerheden og bevare reklamationsretten. 

•	 Giv dig tid til at lære produktet godt at kende, start langsomt op og bliv fortrolig med produktets 
anvendelse og begrænsninger.

Modificer aldrig produktet
Hvis produktet modificeres, hvorved konstruktion, sikkerhed mv. påvirkes negativt, og med stor 
risiko for skade og ulykke, bortfalder reklamationsretten.

Du kan nu gå sikkert i gang med at bruge dit nye produkt. 

Med venlig hilsen
DK-TEC A/S



Sikker anvendelse af riven
Montering af riven:
•	 Når riven monteres, skal ATV maskinen altid være sikkert bremset, samt stå på en sikker 

overflade. 

Arbejde med riven:
•	 Inden opstart på arbejdet er det førerens ansvar og sikre, at riven er intakt og korrekt fastlåst til 

ATV maskinen.
•	 Når der arbejdes med riven skal det sikres, at der er frit omkring arbejdsområdet, således at 

riven ikke rammer noget utilsigtet, eller forvolder personskade. Der må ikke køres stærkere 
med riven end, at føreren altid har fuld kontrol over rive og ATV. 

Kørsel med riven:
•	 Her skal føreren sikre, at riven er korrekt fastlåst så den ikke kan tabes og forvolde fare og 

skade. Ved kørsel på privat grund skal det sikres, at kørselsområdet er stabilt og at ingen 
personer er i nærheden. 

Afsætning af rive:
•	 Riven skal afsættes på et sikkert sted, på stabil bund, så personer ikke kan komme til skade. 

Det skal sikres at riven står stabilt. Kan dette ikke sikres må den ligges ned.
•	 Ved afmontering af riven, skal det sikres at ATV maskinen er sikkert bremset.
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Samlemanual
1. Delene til riven, når de ligges ud på gulvet, bør se således ud: 
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2. Start med at montere hjulene indvendigt på rammen 



3. Montér den lille topstang på tilkoblingstangen og rammen

4. Til sidst monteres højdejusteringsstangen. Den skrues på hjulrammen og lægges på tværs af 
selve riverammen.

5. Det færdige resultat: 
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